BERTI встретит. Sunt vero adhuc quaedam ‚ quae iIIi а.

SerenifIïmis ALBERTI fuccefforibus Гипс сопссПае. Eo perti

nent: l In: braxandi ад fmzm neuf/'mum duque alli: мидии et

тег—112411 щ, quod Profeífores'ìam añindatione Academias exer

cuerunt, et A. сююсхххш. ab Eleêìore Brandenburgico, anno I

vero Ièquenti a VLADISLAO Polonorum Regi confìrmatio

nem demper obtinuerunt. s) Hodie vero loco huius iuris

cxercitíi',certa fumma pecuniae ex rcditibus Regiis illis quotan

niS foluîtur. II.) @ad 'vidya ргф/рт Paß отит mariti идти

tim cerro: medio: frumenti grati: acclpiat. t) III.) Competit etiam _

Academiae IVS DETRACTVS et SVCCESSIONIS in bona

vacantia ciuium Academicorum ., quod 1111 А. сююсьхххп. ab

` . Beam@ PRIDERICQ GVILIELMO ей. concefrum. v) un.)

Academia: идиш рте: титле , ex adiůoфарта ддяефи Вис!—

hmm” тушит promu/gara. Quemadmodum et omnes alize

muléìae ciuium Academicorum , licet in aiieno foro, forte in

iudiciis mixtis fucrìnt diéIatae Academias ех Грес1а11 солисто

не D, FRIDERICI GVILIELMI cedunt. х)

9'. XXVII. ‚

Наес Ьеб’ют Beneuole tecum communicate coníìi~­

tui. Libenter quidem fateor , _multa quae hic occurrunt

longïori traäatìone fuiffc digna. Ай breue temporîs fpatium,

quod mihi in confcribenda hac differtatione fuit permiffummœ

prolixiorem effe prohibuit. Nil magis ergo precor , quam vt

nmnìa pro Gngulari tua humanitate me'liorem inteîìpreœris in

Pattern, fîmul vero vota tua pro falute matris no rae AL

­~ BERTINAE cum meis coniungas, et illi perpetuurn

voueas incrementum.

7) GRVBE z. сир/13,22}. г) GRVBE z. с. рад. 274.

V) GRVBE L с. pag. zßz. х) GRVBE l. c. pag. „в.

`
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AVCTORI :ET RESPONDENTI

; ЫЕЕОТЪ . ВШЕСТО.‚ I: .

`Вепе agis ,» quod dum almae Matti A12-_

А ‚ Ьегйпае пойте valedicis , memo;

l_riam Tui fpecimine aliquo Mufls noůris

relinquas , Iìmulque rationem íhldiorum

tuorumreddas. Elegiůi Thema де Prim'

{акт et ì'mmzmimn'bm Academia@ fea/imc:

Cum enim omnesBoniAnno hoc Saemlarz'

Secundo dignii-Iîmam D. Fundatoris AL

` BERTI íníh'tuant recordaúonem', non inl

1 congruum Tibi vifum fuit, et шиш hic

conferre Symbolum. Aurea haec PriuiIe

gia merito à defendis , quae ab indoóìis

et litterarum oforibus faepius arroduntur.,

А р1аис10 Tuis, conatibus , et dum iteŕ

а exteras prouinçias. medítaris, omnem

~ х ' Tibi

Tibi_felicitatem’­ex animo apprecor: Per

ge modo in ftadio ', quod praeeunte

Auunculo Tuò GVETTHERO “пойго

_ Viro Clariíiimo aliisque Ducibus non

ignáuiter currere coepiůi, Vt curriculum

fauíiis auibus abfoluas. Equidem incidi«

111 in temporal, quae iuueńibus ad metam

. Obtinendam difiìciliora videntur ; fed Еде

DEO, venerare НЕСЕМ, honora Mae

- cenates, 'ac imprimis «.pietatem cole; Не et

- Ille, qui Гешрег Semim's noßri fuit DEVS,

неоне Те anuam deferet, (ed Vota et

benediéiionem Parenti.: Tui largirer`

implebit! ,». vt fcopum quondam in parti- ‘

bus] 'fihi-_ credendis f feliciter VObtiner-e

Y Poms.” 1 EgoTe precibus meis comit-‘ari
полчища defmam. Vale, et vtfa'cis, lvl

'terius me ama.- Dabam e МиГаео-Х.

CaieilckI 0&0br.ïA». 7 » ~

 i-vm-ŕ-L .- Ф.--—

'M RESPONDENT] yNOBIL'ISSIll/ÍO

GOTTLQB IACOBO БАНМЕ,
` iACÓBvs HENSRIiÖì/s KVRELLA¿«

I. V. D.' AET P. PJIVD. AVL. CRIM. ADS.

. uanti ТЕ femper fecerim ‚ et quańco TE profe,

_ _ Y quutus fum amorc,cmßíme SAHME, alios c_lo~

qui potius volo ‚ quam ad hofce prouocare codi

'cillos, quibus non tefìimonium ‚ oprime apud nos trans

'aíìae vitae,et copiofae erudinionis,quam improbo labore, et

Гропгапеа indufh-ia TIBÍ comparafti contexere,í`ed nouuni

ińtimi adfeûus documentum TIBI edere contendo. Ex quo

enim рой obitumr fumme Venerandi atque nobis бете;

rarifiimi Parentis, ab auunculo TVO , mplg'ßimo atqueEvf _

tellentg'ßòno CHRISTIANO HENRICO GVETTHERO; ~

Viro bonorùm laudibus fuperiore, in omni meliorum litte

rarum ftudio, peculiari fide infiruêìus arque educatus , et

‚та сит EO , ab шит; argue Excellentißîmo Academia no».

рт Штат е; Caml/m0, REINHOLDO FRIDERICO _

A SAHME, PatruoTIBI beneuoleprifiimo, ad omne т;

{обедеппё‘Гогта‘соз es, iurisprudemiae'nömen dare Ycon
? ÍIiruebàs", et meisl cońcredirus es fcholis ‚ talem' TE mihi

habere „licuir audimrem, de­ quo iure optimo maximo glo»

haren', ацетат giuria pulfum ‚ agnarorum cognato#
gumqûe`veßigia Il¿deo preiïiiîeyvtiam tum certus confide-f

1 те111соеРе1°1т‚Го1‘еус Гс1епс115‚ asauito gemis T-VAE ра

trimonio' , inïignem aliquanöo addícurus' ñs accefiìonem.

"` Nec"

Nec fefelllc me' Грез mea. Singularis таить, morum pro» '

bit-as, erga DEVM pietas , quam in primis non {от аг

dore с01111й1 ‚ votis er exfpeûationibus ex afi'e refpondc

rune. (Liam ob rem' ‚ dum 111 publicum progrcderis,

iamque iterum erudiriouis ТУАЕ fpeçimen doûum

publici iuris facis, non pofiilml non , quin me eorum nu

' mero iungam , qui omnia meliora TIBI .prec-ati, conatibús

TVIS {incere adplaudunt , “atque ех animi fententia vo~

uent, vc quaecunque impofierum> fufcepturus es, pari acque

felici coronentur fuccelfu. Iter ad exceras Mufas medita